



14	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune .Imbinari prin sudare de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufa ,teu,cot) din polietilena . Teu PE63,50,32	buc	16,00	262,77 52,57	4 204,32 841,12
15	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm кран о 50мм Кран о 50мм	buc	5,00	184,91 28,91	924,57 144,57
16	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm Задвижка о 50мм	buc	6,00	808,91 28,91	4 853,48 173,48
17	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	0,20	728,00 0,00	145,60 0,00
18	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2km	t	33,00	9,60 0,00	316,80 0,00
19	AcD53A	Executarea caminelor de vizitare din elemente din beton prefabricat, pentru canalizare, circulare inelare cu diamentrul 1.0m in teren fara apa subterana	m3	1,52	1 498,74 628,74	2 278,08 955,68
20	AcD53B	Elemente din beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare inelare, cu diametrul de 1.0m pentru alimentare cu apa in teren fara apa subterana	PUT	2,00	1 500,00 0,00	3 000,00 0,00
21	AcD53A	Executarea caminelor de vizitare din elemente din beton	m3	1,51	1 498,74 628,74	2 263,09 949,39

		prefabricat, pentru canalizare, circulare inelare cu diametrul 1.5m in teren fara apa subterana				
22	AcD53B1	elemente din beton armat prefabricat, pentru canalizare circulare inelare cu diametrul de 1.5 m pentru alimentare cu apa in teren fara apa subterana	PUT	1,00	3 310,00 0,00	3 310,00 0,00
23	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc	3,00	876,45 43,11	2 629,34 129,32
		Total deviz				85015,68
		Fondul social si medical 22,5%				5929,52
		Cheltuieli de transport 4%				2009,84
		Total				92955,04
		Cheltuieli de regie 11,0%				10225,05
		Total				103180,09
		Beneficiu de deviz 3%				3095,40
		Total				106275,49
		Total TVA 20%				21255,09
		TOTAL				127530,58

Inticmit _____

Colconda



Verificat _____

Obiect

(Reconstrucția și extinderea rețelelor de apă din
s.Luparia, r-nul Riscani)



Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL

Reconstrucția și extinderea rețelelor de apă din s.Luparia, r-nul Riscani

Intocmit în prețuri curente

Valoare de deviz: **127530,58 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC03B1	Săpătura mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în depozit teren catg. II	100 m3	5,98	379,25 0,00	2 267,91 0,00
2	TsA02E	Săpătura manuală de pământ în spații limitate, având sub 1,00 m sau peste 1,00 m lățime, executată fără sprijiniri, cu taluz vertical, la fundații, canale, subsoluri, drenuri, trepte de înfrățire, în pământ coeziv mijlociu sau foarte coeziv adâncime < 1,5 m teren mijlociu	m3	25,72	69,39 69,39	1 784,77 1 784,77
3	AcF03A	Umpluturi în sănturi la conductele de alimentare cu apă sau canalizare, ca strat de protecție, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	50,21	32,07 32,07	1 610,12 1 610,12
4	TsD01B	Împrăștierea cu lopată a pământului afinat, în straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de până la 3 m din gramezi, inclusiv sfărămarea bulgarilor, pământul provenind din teren mijlociu	m3	150,64	16,30 16,30	2 454,93 2 454,93
5	TsD04B	Compactarea cu maiul de mină a	m3	150,64	39,43	5 939,36



1	2	3	4	5	6	7
		umpluturilor executate in sapatari orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv			39,43	5 939,36
6	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	4,06	163,50 0,00	663,81 0,00
7	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,57	562,50 0,00	320,63 0,00
8	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2km	t	94,10	4,80 0,00	451,68 0,00

9	AcA52B	Teava din polietilena pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant cu o de 63mm PE100 SDR17PN8	m	600,00	32,26 5,68	19 354,24 3 406,54
10	AcF11D	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 80-110 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m	1 354,00	3,68 3,68	4 982,58 4 982,58
11	AcA52B	Teava din polietilena pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant cu o de 50mm PE100 SDR17 PN8	m	404,00	26,91 2,84	10 871,96 1 146,87
12	AcA52B	Teava din polietilena pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant cu o de 32mm PE100 SDR11 PN8	m	350,00	12,87 2,84	4 504,07 993,57
13	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune .Imbinari prin sudare de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufa ,teu,cot) din polietilena . Mufa electrosudabila o 63,50,32	buc	16,00	367,77 52,57	5 884,32 841,12